
1 Ne rastet kur informacioni i kerkuar perrnban te dhena personale, kerkohet dokumenti i identifikimit te kerkuesit, 

Informacioni ne kete format dhe te dhenat e ID do te perpunohen ne perputhje me ligjin per 
Mbrojtjen e te Dhenave Personale. Per sqarime me te detajuara kontaktoni KDIMDP ose 
koordinatorin e te drejtes per informim. 

Formulari i ankeses. duhet le shoqerohet me fonnularin e kerkeses per informim drejtuar Autoritetit publik si dhe 
receten postare ose email in drejtuar Autoritetit Publik. 

(Data) 

(Finna) 

Pershkruani cfare kerkoni nga Komisioneri per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te 
Dhenave Personale, ne perputhje me nenin 24 te ligjit nr.119/2014. 

Pershkruani cdo veprim te pretenduar si shkelje nga Autoriteti Publik dhe nese dispononi 
dokumente bashkelidhini ato. 

Identifikoni sakte Autoritetin Publik/Institucionin ndaj te cilit ankoheni. 
Qyteti: 
Adresa: 
IAutoriteti Publik: 

Telefon: 
Qyteti: 
Adresa: 
Emri I Mbiemri1 : 

E-mail: 

Ne haze te Ligjit Nr. 119/2014 "Per te Drejten e lnformimit" 

Drejtuar 
Komisionerit per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale 

FORMULAR ANKESE 
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